
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. PD60013873_156_085- teacher_handout- 1 
PD60013873_156_085- teacher_handout- 2

2 užduotis. Darbas ir savęs išlaikymas
Skirkite šiek tiek laiko ir popieriaus lape arba savo studijų žurnale surašykite, kokią naudą, jūsų manymu, suteikia 
stropus darbas.
Perskaitykite 2 Nefio 5:11, 15, 17 ir nustatykite skirtingus nefitų darbus ir jų darbo rezultatus.
Perskaitykite „Jaunimo stiprybės vardan“ (2011 m.) knygelės skyrių „Darbas ir savęs išlaikymas“ ir sužinokite daugiau 
apie darbo svarbą.

1 užduotis. Paklusnumas Dievo įstatymams
• Kokie įstatymai galioja jūsų bendruomenėje?

• Koks būtų nuoseklaus jų laikymosi ar nesilaikymo rezultatas?

• Kuo šis palyginimas panašus ar skiriasi nuo Dievo įstatymų laikymosi?

Nefis ir jo pasekėjai pakluso Viešpaties įsakymams (žr. 2 Nefio 5:10). Perskaitykite doktrinos įvaldymo ištrauką 
Mozijo 2:41 ir raskite, ką karalius Benjaminas norėjo, kad jo žmonės suprastų apie Dievo įsakymų laikymąsi.  
Galite susieti šią eilutę su 2 Nefio 5:10.

• Kaip, jūsų manymu, paklusnumas Dievo įstatymams padeda mums būti laimingiems?

• Kaip Jėzus Kristus parodė paklusnumo pavyzdį?

• Kokie Dievo įsakymai atnešė jums didesnę laimę?


